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1 熊　本 9 24 18 51 10 61

2 埼　玉 21 12 12 45 10 55

3 神奈川 24 15 39 10 49

4 広　島 18 19.5 37.5 10 47.5

5 北海道 15 19.5 34.5 10 44.5

6 愛　知 24 9 33 10 43

7 茨　城 12 16.5 28.5 10 38.5

8 岡　山 4.5 21 25.5 10 35.5

男女総合成績(天皇杯得点)
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合
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1 熊　本 24 18 42 10 52

2 岡　山 4.5 21 25.5 10 35.5

3 宮　城 24 24 10 34

4 北海道 19.5 19.5 10 29.5

　 広　島 19.5 19.5 10 29.5

6 神奈川 15 15 10 25

　 兵　庫 15 15 10 25

8 埼　玉 12 12 10 22

東　京 12 12 10 22

女子総合得点(皇后杯得点)



順位 都道府県名 団体合計 選手名 合計 得点

上井　邦浩 138 72 ( 35 ・ 37 ) 66 ( 33 ・ 33 )

飯田　耕正 140 71 ( 34 ・ 37 ) 69 ( 32 ・ 37 )

相羽　鉦弘 148 73 ( 37 ・ 36 ) 75 ( 34 ・ 41 )

豊島　　豊 141 72 ( 36 ・ 36 ) 69 ( 35 ・ 34 )

高橋　雅也 154 73 ( 38 ・ 35 ) 81 ( 40 ・ 41 )

加藤　将明 139 69 ( 34 ・ 35 ) 70 ( 32 ・ 38 )

田村　尚之 144 73 ( 36 ・ 37 ) 71 ( 38 ・ 33 )

石川　裕貴 140 72 ( 37 ・ 35 ) 68 ( 34 ・ 34 )

奥田　善則 152 75 ( 39 ・ 36 ) 77 ( 39 ・ 38 )

霜野　哲也 142 71 ( 35 ・ 36 ) 71 ( 37 ・ 34 )

坂上　忠幸 151 77 ( 39 ・ 38 ) 74 ( 38 ・ 36 )

持本　正博 145 73 ( 40 ・ 33 ) 72 ( 37 ・ 35 )

額賀　辰徳 138 67 ( 33 ・ 34 ) 71 ( 37 ・ 34 )

館　　英樹 149 74 ( 36 ・ 38 ) 75 ( 38 ・ 37 )

大山　和則 152 79 ( 42 ・ 37 ) 73 ( 36 ・ 37 )

小杉　康之 140 69 ( 33 ・ 36 ) 71 ( 35 ・ 36 )

山田　清人 161 80 ( 39 ・ 41 ) 81 ( 40 ・ 41 )

西島　幸二 140 70 ( 36 ・ 34 ) 70 ( 34 ・ 36 )

金　　浩延 147 70 ( 35 ・ 35 ) 77 ( 38 ・ 39 )

日向　和弘 144 72 ( 37 ・ 35 ) 72 ( 37 ・ 35 )

早乙女剛史 151 77 ( 34 ・ 43 ) 74 ( 37 ・ 37 )

大宮　正幸 140 69 ( 35 ・ 34 ) 71 ( 34 ・ 37 )

奥野　功貴 154 76 ( 39 ・ 37 ) 78 ( 39 ・ 39 )

三木　一外 150 73 ( 37 ・ 36 ) 77 ( 39 ・ 38 )

藤田　　大 152 72 ( 35 ・ 37 ) 80 ( 39 ・ 41 )

石井　保行 147 74 ( 37 ・ 37 ) 73 ( 37 ・ 36 )

松田　永基 146 72 ( 38 ・ 34 ) 74 ( 40 ・ 34 )

 

第59回埼玉国民体育大会ゴルフ競技成績

◆　成　年　男　子（団　体）

▽9月12日、13日　　霞ヶ関カンツリー倶楽部西コース(par73　6867yads)
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順位 選手名 都道府県名 合計

1 額賀　辰徳 (茨　城) 138 67 ( 33 ・ 34 ) 71 ( 37 ・ 34 )

上井　邦浩 (愛　知) 138 72 ( 35 ・ 37 ) 66 ( 33 ・ 33 )

3 加藤　将明 (埼　玉) 139 69 ( 34 ・ 35 ) 70 ( 32 ・ 38 )

4 飯田　耕正 (愛　知) 140 71 ( 34 ・ 37 ) 69 ( 32 ・ 37 )

　 石川　裕貴 (広　島) 140 72 ( 37 ・ 35 ) 68 ( 34 ・ 34 )

　 大宮　正幸 (香　川) 140 69 ( 35 ・ 34 ) 71 ( 34 ・ 37 )

　 西島　幸二 (熊　本) 140 70 ( 36 ・ 34 ) 70 ( 34 ・ 36 )

　 小杉　康之 (熊　本) 140 69 ( 33 ・ 36 ) 71 ( 35 ・ 36 )

9 豊島　　豊 (埼　玉) 141 72 ( 36 ・ 36 ) 69 ( 35 ・ 34 )

　 鎌田　賢二 (島　根) 141 70 ( 35 ・ 35 ) 71 ( 35 ・ 36 )

22 松田　永基 (神奈川) 146 72 ( 38 ・ 34 ) 74 ( 40 ・ 34 )

27 石井　保行 (神奈川) 147 74 ( 37 ・ 37 ) 73 ( 37 ・ 36 )

66 藤田　　大 (神奈川) 152 72 ( 35 ・ 37 ) 80 ( 39 ・ 41 )

第2日第1日

第59回埼玉国民体育大会ゴルフ競技成績

◆　成　年　男　子（個　人）

▽9月12日、13日　　霞ヶ関カンツリー倶楽部西コース(par73　6867yads)



順位 都道府県名 団体合計 選手名 合計 得点

井芹美保子 144 73 ( 37 ・ 36 ) 71 ( 34 ・ 37 )

青山　加織 143 70 ( 34 ・ 36 ) 73 ( 38 ・ 35 )

松村　  瞳 148 71 ( 36 ・ 35 ) 77 ( 38 ・ 39 )

妻木　亜弓 153 78 ( 41 ・ 37 ) 75 ( 37 ・ 38 )

菊地明砂美 148 74 ( 37 ・ 37 ) 74 ( 37 ・ 37 )

橋本　香菜 150 78 ( 38 ・ 40 ) 72 ( 37 ・ 35 )

佐伯　三貴 148 73 ( 37 ・ 36 ) 75 ( 39 ・ 36 )

緒方　恵美 153 74 ( 38 ・ 36 ) 79 ( 38 ・ 41 )

藤本　亮子 150 75 ( 37 ・ 38 ) 75 ( 38 ・ 37 )

香山　麻央 150 76 ( 38 ・ 38 ) 74 ( 37 ・ 37 )

大谷奈千代 141 70 ( 36 ・ 34 ) 71 ( 35 ・ 36 )

藤永　記代 162 79 ( 37 ・ 42 ) 83 ( 38 ・ 45 )

岡宮　路子 150 74 ( 37 ・ 37 ) 76 ( 37 ・ 39 )

高島　  幸 147 72 ( 37 ・ 35 ) 75 ( 40 ・ 35 )

横山亜弥子 159 76 ( 36 ・ 40 ) 83 ( 42 ・ 41 )

獅子目和佳菜 152 76 ( 39 ・ 37 ) 76 ( 39 ・ 37 )

米村　洋子 151 75 ( 37 ・ 38 ) 76 ( 36 ・ 40 )

西真　奈美 156 76 ( 36 ・ 40 ) 80 ( 41 ・ 39 )

有山　陽香 148 74 ( 37 ・ 37 ) 74 ( 39 ・ 35 )

韓　 一慧 156 78 ( 38 ・ 40 ) 78 ( 36 ・ 42 )

田子島屋良子 156 73 ( 37 ・ 36 ) 83 ( 41 ・ 42 )

西山　敦子 154 78 ( 38 ・ 40 ) 76 ( 38 ・ 38 )

佐藤実沙子 152 74 ( 39 ・ 35 ) 78 ( 39 ・ 39 )

中村　美樹 154 77 ( 38 ・ 39 ) 77 ( 40 ・ 37 )

増島　  忍 153 75 ( 36 ・ 39 ) 78 ( 40 ・ 38 )

西村　麻衣 153 80 ( 39 ・ 41 ) 73 ( 39 ・ 34 )

鈴木　麻美 162 81 ( 40 ・ 41 ) 81 ( 43 ・ 38 )

10位 神奈川 468 0

第59回埼玉国民体育大会ゴルフ競技成績

◆　成　年　女　子　(団　体)

▽9月12日、13日　　東京ゴルフ倶楽部(par74　6150yads)

第1日 第2日

１位 熊　本 435 24

２位 北海道 451 19.5

２位 広　島 451 19.5

４位 兵　庫 453 15

5位 埼　玉 456 12

６位 宮　崎 459 9

７位 大　阪 460 4.5

７位 岡　山 460 4.5



順位 選手名 都道府県名 合計

1 大谷奈千代 (兵　庫) 141 70 ( 36 ・ 34 ) 71 ( 35 ・ 36 )

2 青山　加織 (熊　本) 143 70 ( 34 ・ 36 ) 73 ( 38 ・ 35 )

3 井芹美保子 (熊　本) 144 73 ( 37 ・ 36 ) 71 ( 34 ・ 37 )

4 高島　　幸 (埼　玉) 147 72 ( 37 ・ 35 ) 75 ( 40 ・ 35 )

　 馬場由美子 (福　岡) 147 72 ( 36 ・ 36 ) 75 ( 36 ・ 39 )

6 有山　陽香 (大　阪) 148 74 ( 37 ・ 37 ) 74 ( 39 ・ 35 )

　 佐伯　三貴 (広　島) 148 73 ( 37 ・ 36 ) 75 ( 39 ・ 36 )

　 菊地明砂美 (北海道) 148 74 ( 37 ・ 37 ) 74 ( 37 ・ 37 )

　 松村　　瞳 (熊　本) 148 71 ( 36 ・ 35 ) 77 ( 38 ・ 39 )

10 山岸　優子 (石　川) 149 73 ( 38 ・ 35 ) 76 ( 37 ・ 39 )

　 藤田　幸希 (栃　木) 149 73 ( 37 ・ 36 ) 76 ( 40 ・ 36 )

24 西村　麻衣 (神奈川) 153 80 ( 39 ・ 41 ) 73 ( 39 ・ 34 )

24 増島　　忍 (神奈川) 153 75 ( 36 ・ 39 ) 78 ( 40 ・ 38 )

51 鈴木　麻美 (神奈川) 162 81 ( 40 ・ 41 ) 81 ( 43 ・ 38 )

第59回埼玉国民体育大会ゴルフ競技成績

◆　成　年　女　子（個　人）

▽9月12日、13日　　東京ゴルフ倶楽部(par74　6150yads)

第1日 第2日



順位 都道府県名 団体合計 選手名 合計 得点

高橋　　賢 147 75 ( 38 ・ 37 ) 72 ( 37 ・ 35 )

宇佐美祐樹 148 74 ( 36 ・ 38 ) 74 ( 37 ・ 37 )

青木　龍一 142 71 ( 33 ・ 38 ) 71 ( 36 ・ 35 )

和田健太郎 141 72 ( 36 ・ 36 ) 69 ( 36 ・ 33 )

石崎　　翔 149 72 ( 36 ・ 36 ) 77 ( 39 ・ 38 )

安達　正人 148 72 ( 35 ・ 37 ) 76 ( 40 ・ 36 )

岡部　大輔 147 79 ( 41 ・ 38 ) 68 ( 33 ・ 35 )

永野竜太郎 142 72 ( 40 ・ 32 ) 70 ( 35 ・ 35 )

谷山　優太 151 72 ( 35 ・ 37 ) 79 ( 40 ・ 39 )

小田　秀明 149 80 ( 38 ・ 42 ) 69 ( 33 ・ 36 )

垣花　俊亮 145 73 ( 35 ・ 38 ) 72 ( 36 ・ 36 )

大城　大地 146 71 ( 36 ・ 35 ) 75 ( 38 ・ 37 )

真田　雅彦 146 75 ( 38 ・ 37 ) 71 ( 36 ・ 35 )

鬼沢　友秀 148 74 ( 38 ・ 36 ) 74 ( 35 ・ 39 )

井上　紳也 148 73 ( 37 ・ 36 ) 75 ( 37 ・ 38 )

渡邊　優登 149 75 ( 34 ・ 41 ) 74 ( 35 ・ 39 )

木下　裕太 148 72 ( 35 ・ 37 ) 76 ( 37 ・ 39 )

岡田　卓麻 148 75 ( 41 ・ 34 ) 73 ( 39 ・ 34 )

中村　栄太 150 75 ( 39 ・ 36 ) 75 ( 36 ・ 39 )

高松　竜也 144 70 ( 37 ・ 33 ) 74 ( 37 ・ 37 )

手嶋宗一朗 152 73 ( 37 ・ 36 ) 79 ( 41 ・ 38 )

小林伸太郎 153 78 ( 38 ・ 40 ) 75 ( 38 ・ 37 )

金原　原碩 144 70 ( 34 ・ 36 ) 74 ( 37 ・ 37 )

高橋　隆人 154 77 ( 37 ・ 40 ) 77 ( 37 ・ 40 )

8位 栃　木 451 3

７位 長　崎 446 6

　 千　葉 445 9

５位 埼　玉 442 12

　 沖　縄 440 16.5

３位 茨　城 440 16.5

２位 高　知 438 21

１位 神奈川 437 24

第59回埼玉国民体育大会ゴルフ競技成績

◆　少　年　男　子　(団　体)

▽9月12日、13日　　霞ヶ関カンツリー倶楽部東コース(par72　6948yads)

第1日 第2日



順位 選手名 都道府県名 合計

1 和田健太郎 (高　知) 141 72 ( 36 ・ 36 ) 69 ( 36 ・ 33 )

2 永野竜太郎 (茨　城) 142 72 ( 40 ・ 32 ) 70 ( 35 ・ 35 )

　 青木　龍一 (神奈川) 142 71 ( 33 ・ 38 ) 71 ( 36 ・ 35 )

4 高松　竜也 (長　崎) 144 70 ( 37 ・ 33 ) 74 ( 37 ・ 37 )

　 斉藤　　祐 (岐　阜) 144 71 ( 35 ・ 36 ) 73 ( 37 ・ 36 )

　 金原　原碩 (栃　木) 144 70 ( 34 ・ 36 ) 74 ( 37 ・ 37 )

　 安本　大祐 (北海道) 144 75 ( 39 ・ 36 ) 69 ( 36 ・ 33 )

8 垣花　俊亮 (沖　縄) 145 73 ( 35 ・ 38 ) 72 ( 36 ・ 36 )

　 関　　貴之 (北海道) 145 69 ( 34 ・ 35 ) 76 ( 40 ・ 36 )

10 真田　雅彦 (埼　玉) 146 75 ( 38 ・ 37 ) 71 ( 36 ・ 35 )

竹安　将彦 (兵　庫) 146 74 ( 37 ・ 37 ) 72 ( 33 ・ 39 )

大城　大地 (沖　縄) 146 71 ( 36 ・ 35 ) 75 ( 38 ・ 37 )

13 高橋　　賢 (神奈川) 147 75 ( 38 ・ 37 ) 72 ( 37 ・ 35 )

17 宇佐美祐樹 (神奈川) 148 74 ( 36 ・ 38 ) 74 ( 37 ・ 37 )

第59回埼玉国民体育大会ゴルフ競技成績

◆　少　年　男　子（個　人）

▽9月12日、13日　　霞ヶ関カンツリー倶楽部東コース(par72　6948yade)

第1日 第2日



順位 都道府県名 団体合計 選手名 合計 得点

原　江里菜 140 71 ( 36 ・ 35 ) 69 ( 34 ・ 35 )

有村　智恵 150 75 ( 39 ・ 36 ) 75 ( 40 ・ 35 )

菊地絵理香 154 72 ( 35 ・ 37 ) 82 ( 41 ・ 41 )

諸見里しのぶ 143 76 ( 38 ・ 38 ) 67 ( 34 ・ 33 )

秋山紗恵子 149 75 ( 37 ・ 38 ) 74 ( 38 ・ 36 )

東　　香里 157 79 ( 41 ・ 38 ) 78 ( 40 ・ 38 )

一ノ瀬優希 153 77 ( 38 ・ 39 ) 76 ( 37 ・ 39 )

笠　りつ子 149 73 ( 36 ・ 37 ) 76 ( 41 ・ 35 )

下村　樹美 148 75 ( 36 ・ 39 ) 73 ( 34 ・ 39 )

吉田弓美子 140 71 ( 40 ・ 31 ) 69 ( 33 ・ 36 )

青木　敬子 166 80 ( 40 ・ 40 ) 86 ( 43 ・ 43 )

中田　春加 155 81 ( 39 ・ 42 ) 74 ( 37 ・ 37 )

小山恵利子 151 77 ( 38 ・ 39 ) 74 ( 37 ・ 37 )

織田　紘子 155 80 ( 38 ・ 42 ) 75 ( 36 ・ 39 )

本部　智美 156 77 ( 38 ・ 39 ) 79 ( 40 ・ 39 )

福嶋　美佳 159 80 ( 39 ・ 41 ) 79 ( 39 ・ 40 )

宮本　　唯 157 78 ( 38 ・ 40 ) 79 ( 40 ・ 39 )

石田由梨佳 148 72 ( 35 ・ 37 ) 76 ( 37 ・ 39 )

宅島　美佳 154 77 ( 38 ・ 39 ) 77 ( 40 ・ 37 )

服部　真夕 153 79 ( 37 ・ 42 ) 74 ( 35 ・ 39 )

土岐　香織 159 81 ( 42 ・ 39 ) 78 ( 37 ・ 41 )

近藤飛佳里 164 84 ( 41 ・ 43 ) 80 ( 42 ・ 38 )

坂本　優里 150 73 ( 37 ・ 36 ) 77 ( 38 ・ 39 )

小川　陽子 158 77 ( 37 ・ 40 ) 81 ( 40 ・ 41 )

　

８位 香　川 472 3

７位 岐　阜 466 6

６位 愛　知 464 9

５位 東　京 462 12

４位 神奈川 461 15

３位 熊　本 450 18

２位 岡　山 449 21

１位 宮　城 444 24

第59回埼玉国民体育大会ゴルフ競技成績

◆　少　年　女　子　(団　体)

▽9月12日、13日　　東京ゴルフ倶楽部(par74　6150yads)

第1日 第2日



順位 選手名 都道府県名 合計

1 原　江里菜 (宮　城) 140 71 ( 36 ・ 35 ) 69 ( 34 ・ 35 )

　 吉田弓美子 (神奈川) 140 71 ( 40 ・ 31 ) 69 ( 33 ・ 36 )

3 諸見里しのぶ (岡　山) 143 76 ( 38 ・ 38 ) 67 ( 34 ・ 33 )

4 高林　由実 (北海道) 145 74 ( 36 ・ 38 ) 71 ( 35 ・ 36 )

5 石田由梨佳 (愛　知) 148 72 ( 35 ・ 37 ) 76 ( 37 ・ 39 )

　 下村　樹美 (熊　本) 148 75 ( 36 ・ 39 ) 73 ( 34 ・ 39 )

7 若林舞衣子 (新　潟) 149 76 ( 41 ・ 35 ) 73 ( 37 ・ 36 )

　 新井　麻衣 (福　井) 149 75 ( 39 ・ 36 ) 74 ( 36 ・ 38 )

 笠　りつ子 (熊　本) 149 73 ( 36 ・ 37 ) 76 ( 41 ・ 35 )

 秋山紗恵子 (岡　山) 149 75 ( 37 ・ 38 ) 74 ( 38 ・ 36 )

19 中田　春加 (神奈川) 155 81 ( 39 ・ 42 ) 74 ( 37 ・ 37 )

48 青木　敬子 (神奈川) 166 80 ( 40 ・ 40 ) 86 ( 43 ・ 43 )

　

　

　

第59回埼玉国民体育大会ゴルフ競技成績

◆　少　年　女　子（個　人）

▽9月12日、13日　　東京ゴルフ倶楽部(par74　6150yads)

第1日 第2日
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